3.其他内资持股  64,000,000.00  100.00   64,000,000.00  74.42

其中：境内法人持股  3,688,900.00  5.76   3,688,900.00  4.29

   境内自然人持

股

60,311,100.00  94.24   60,311,100.00  70.13

4.外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

有限售条件股份合计

二、无限售条件股份   22,000,000.00   22,000,000.00  22,000,000.00  25.58

1.人民币普通股   22,000,000.00   22,000,000.00  22,000,000.00  25.58

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

无限售条件股份合计

三、股份总数  64,000,000.00  100.00  22,000,000.00   22,000,000.00  86,000,000.00  100.00

注（1）2009 年 12 月 17 日经中国证监会证监许可[2009]1402 号文《关于核准

积成电子股份有限公司首次公开发行股票的批复》的核准，公司于 2010 年 1 月 22

日，采取“网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价发行相结合”的方式，公开

发行人民币普通股（A 股）2,200 万股，每股面值 1.00 元，发行价为每股人民币

25.00 元，募集资金总额为人民币 550,000,000.00 元，扣除发行费用人民币

31,534,487.42 元，公司募集资金净额为人民币 518,465,512.58 元，其中：增加股本

22,000,000.00 元，增加资本公积 496,465,512.58 元。上述股本增加数业经中瑞岳华

会计师事务所有限公司验证，并出具了中瑞岳华验字[2010]第 006号验资报告。发

行后股本为 86,000,000.00 元。

（2）本公司主要股东杨志强、王浩、严中华、王良、冯东、魏新华、孙合友、张

志伟承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发

行前所持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

25、资本公积

项  目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

资本溢价  35,960,928.68  496,465,512.58   532,426,441.26

其中：投资者投入的资本  35,960,928.68  496,465,512.58   532,426,441.26

其他综合收益

其他资本公积  7,412,368.77   7,412,368.77

其中：原制度资本公积转入  7,412,368.77   7,412,368.77

积成电子股份有限公司   财务报表附注

   60

合  计  43,373,297.45  496,465,512.58   539,838,810.03

注：“资本溢价”增加详见附注七、24。

26、盈余公积

项   目   期初数  本期增加  本期减少  期末数

法定盈余公积   13,393,223.71  4,978,978.36   18,372,202.07

任意盈余公积  5,012,929.22   5,012,929.22

 合   计   18,406,152.93  4,978,978.36   23,385,131.29

注：根据公司法、章程的规定，本公司按净利润的 10%提取法定盈余公积金。本

公司在提取法定盈余公积金后，可提取任意盈余公积金。经批准，任意盈余公积金可

用于弥补以前年度亏损或增加股本。

27、未分配利润

（1）未分配利润变动情况

项   目  本期数  上期数  提取或分配比例

调整前上期未分配利润  116,147,287.29  85,069,592.19

期初未分配利润调整合计数（调

增+，调减-）

调整后期初未分配利润  116,147,287.29  85,069,592.19

 加：本期归属于母公司所有者

的净利润
54,603,317.19  44,076,665.71

   盈余公积弥补亏损

   其他转入

 减：提取法定盈余公积   4,978,978.36  4,998,970.61  10%

   提取任意盈余公积

   应付普通股股利   17,200,000.00  8,000,000.00

   转作股本的普通股股利

 期末未分配利润   148,571,626.12  116,147,287.29

（2）利润分配情况的说明

根据 2010 年 4 月 24 日经本公司 2009 年度股东大会批准的《公司 2009 年度利润